
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-1
0-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

29
67

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Exp.: X2019003187 SG       

ANUNCI 

 

 
 

C. Antoni Soler i Hospital, 7-9 · 08232 · Tel. +34937887141 . viladecavalls@viladecavalls.cat· http://www.viladecavalls.cat · CIF P0830100D 
 

 
És fa públic, de conformitat amb l’article 51 del Reglament Orgànic Municipal (ROM) de Viladecavalls 

(Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 16 de setembre de 2014), que mitjançant el decret 
d’Alcaldia 2020DECR000895, de 16 d’octubre de 2020, com a alcaldessa-presidenta he delegat la 
presidència del Consell Municipal de la Cultura al regidor Jordi Amiguet Rovira. 

 
 

L’alcaldessa 
Francesca Berenguer Priego 

 
 
Viladecavalls, 19 d’octubre de 2020. 
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